RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 73/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL (EJA) – HISTÓRIA, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (EJA) – EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL – ENSINO RELIGIOSO E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ – ESCOLA).

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 73/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (EJA) – HISTÓRIA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1

Jeniffer  Evelin Effting de Souza Fernandes

dos Santos
Cursando 0

2 Gerson Gerd  Kleiss Não habilitado 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (EJA) EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Cleber Brasil de Oliveira Habilitado 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ENSINO RELIGIOSO

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Luciana Santos de Araújo Schmitz Cursando 0

Santo Amaro da Imperatriz,11 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Thaís Faustino  da Silva Taranto Habilitada 1.070

2 Miryan de Souza Habilitada 1.040

3 Vanessa Pazenhagen Vieira Habilitada 260

4 Bruna Aparecida Röcker da Silva Cursando 1.640

5 Valdirene Ibers Cursando 860

6 Thamara Cristina da Silva cursando 450

7 Louise Adriane da Costa Chagas Cursando 200

8 Franciele Nascimento Cursando 200

9 Rosimeri José Cursando 16

10 EvelynMelo de Abreu Cursando 0

11 Gabriela Borges Vidal Cursando 0

12     Bruna Maria Martins Berti Cursando 0

Santo Amaro da Imperatriz,11 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ - ESCOLAR)

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Louise Adriane da Costa Chagas Cursando 200

2 Franciele Nascimento Cursando 200

    3 Rosemeri José Cursando 16

    4 Gabriela Borges Vidal Cursando 0

     5 Bruna Maria Martins Berti Cursando 0

Santo Amaro da Imperatriz,11 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES
Secretária de Educação e Esporte